

# **SPECIALLÆGE NIELS VEIEN ApS**

Glamsbjergvej 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Lone Vinge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SPECIALLÆGE NIELS VEIEN ApS  
                                  Glamsbjergvej 18  
                                  6000 Kolding

Telefonnummer: 98165973

CVR-nr:                    16980536

Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 260.798 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. 10.964.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.334</b>	<b>-16.479</b>
Personaleomkostninger .....		-50.000	-35.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-68.334</b>	<b>-51.479</b>
Andre finansielle indtægter .....		405.543	531.842
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.777	-3.043
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>330.432</b>	<b>477.320</b>
Skat af årets resultat .....		-69.942	-102.199
<b>Årets resultat</b> .....		<b>260.490</b>	<b>375.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		260.490	375.121
<b>I alt</b> .....		<b>260.490</b>	<b>375.121</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		49.722	13.515
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.722</b>	<b>13.515</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.618.499	10.556.078
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.618.499</b>	<b>10.556.078</b>
Likvide beholdninger .....		321.885	161.023
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.990.106</b>	<b>10.730.616</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.990.106</b>	<b>10.730.616</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		10.763.864	10.503.374
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.963.864</b>	<b>10.703.374</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.242	27.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.242</b>	<b>27.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.242</b>	<b>27.242</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.990.106</b>	<b>10.730.616</b>